
 
                                                                                                Szczecin, dnia 14 lipca 2021 r.  

15.WOG.SZP.2712.81.2021  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  - część 1 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. „Usługa wykonania materiałów promocyjnych  

na potrzeby jednostek wojskowych i instytucji będących na zaopatrzeniu  

15 Wojskowego Oddziału Gospodarczego”.  

 

Nr referencyjny postępowania: 21-ZP-07-21-81 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm), Zamawiający przekazuje poniżej treść 

zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytania ogólne:  

Pytania ogólne dotyczące wszystkich przedmiotów: 

1. Proszę o udostępnienie wszystkich logotypów jakie Zamawiający wymienił. 

Jest to niezbędne do wykonania rzetelnej wyceny.  

 

2. Czy zamawiająca dopuszcza oznakowanie grawerem laserowym na produktach na 

których można wykonać takie znakowanie? 

Grawerem znakujemy: produkty metalowe, drewniane, skórzane (które są przystosowane do 

takiego rodzaju znakowania).  

 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytania ogólne:  

Ad.1   Logotypy poszczególnych jednostek i instytucji są dostępne na ich stronach 

internetowych, a większość jest umieszczona w specyfikacji produktów. Do celów 

produkcyjnych będą  dostarczone elektronicznie w formacie grafiki wektorowej. 

Ad. 2 Możliwość, bądź wymóg znakowania grawerem laserowym zostało określone  

w specyfikacji  poszczególnych produktów.   

 

Pytania szczegółowe dotyczące poszczególnych pozycji Specyfikacji przedmiotów 

promocyjnych – załącznik nr 2A do SWZ: 

  

poz. 1. ZESTAW PIŚMIENNICZY Z LOGO JW. 

Na pudełku logo oraz nazwa WSzW i 6 WKU – Znakowanie ma zostać wykonane w 1 

kolorze? 

Na korpusie pióra i długopisu nazwa instytucji. – Rozumiem że dla każdej instytucji będzie 

różne znakowanie? 

Czy Logo na pudełku oraz na korpusie pióra i długopisu ma być monochromatyczne czy w 

kolorze ? 

lp1. jaka jest wielkość kartonika czarnego znakowanie laser czy tampon, na opakowaniu jaka 

wielkość znakowania 

 



Odpowiedź dot. poz. 1   

Znakowanie różne . Na piórach i długopisach jednokolorowe. Na pudełkach pełnokolorowe. 

Wielkość pudełka jest dowolna. 

 

poz. 2. POKROWIEC NA UBRANIE 

Niestety produkt który wytypowaliście jest dostępny w zbyt małej ilości i nie jest przewidziana 

jego ponowna dostawa. Proszę serdecznie o wykreślenie pozycji lub wskazanie innego 

produktu. 

W załączniku dowód. 

 
 

Odpowiedź dot. poz. 2 

 Dopuszczamy produkt o podobnych cechach: kolor lub  materiał. Do uzgodnienia na etapie  

 produkcyjnym. 

  

poz. 4. Czy dopuszczacie Państwo nadruk w kolorze czarnym? Kolor logo(czerwone i białę 

elementu) nie będzie widoczny na balonach o określonych kolorach. 

 

Odpowiedź dot. poz. 4 

Nadruk w dwóch kolorach. Czarny i czerwony. 

 

poz. 7 proszę o podanie gramatury koszulki 

 

Odpowiedź dot. poz. 7 

Gramatura materiału 170g/m2 

 

poz. 8. ZESTAW NARZĘDZI MAGNETIC 

Czy nadruk ma zostać wykonany w 1 kolorze? 

Jeśli nie to poproszę o podanie konkretnej ilości kolorów do naniesienia.  

proszę o podanie ilości kolorów znakowania dla załącznika 2A pkt: 8, 10, 11, 16, 

 

Odpowiedź dot. poz. 8 

Logo trzy kolory. 

 

poz. 9. PIŁKA PLAŻOWA 

Proszę o potwierdzenie że Zamawiający wymaga takiego samego nadruku na 3 białych 

panelach. Kolory nadruku są dwa: czerwony i czarny. 

lp9 czy logo ma być na wszystkich białych panelach piłki i ile kolorów znakowanie 

Skoro podajecie linki do konkretnych stron dostawców czy mamy to rozumieć że wskazujecie 

dostawcę i tylko ten produkt może być 

 



Odpowiedź dot. poz. 9 

Nadruk na trzech panelach białych. 

Zapisy jak w SWZ 

 

poz. 10. BIEGOWA TORBA BIODROWA 

W ilu kolorach ma zostać nadrukowane logo? 

 

Odpowiedź dot. poz. 10 

Logo trzy kolory. 

 

poz. 11 co znaczy rozmiar przybliżony jaka może być różnica czy jednak jw 

 

Odpowiedź dot. poz. 11 

Jak w opisie. Tolerancja wymiarów +/- 5%. 

 

poz. 14. BIDON GAVA 

Proszę o doprecyzowanie w ilu kolorach powinno zostać wykonane znakowanie. 

W 1 czy 3? Konkretna informacja jest niezbędna do wykonania rzetelnej wyceny.  

 

Odpowiedź dot. poz. 14 

Logo grawerowane jeden kolor. Tampodruk trzy kolory. 

 

poz. 16 ZWIJANA MIARA KRAWIECKA 

Proszę o doprecyzowanie w ilu kolorach ma zostać wykonany nadruk. 

1. Na szpuli – 

2. Na kartoniku –  

 

Odpowiedź dot. poz. 16 

Na szpulce jeden kolor. Na pudełeczku trzy kolory. 

 

poz. 18. BIDON TERMICZNY BREEZE 500 ML 

Czy zamawiający wymaga oznakowania produktu? 

Jeśli tak to proszę o informację w ilu miejscach i w jakim kolorze. 

poz. 18. Proszę o określenie jaki nadruk ma być zastosowany i w ilu kolorach. 

pkt 18 czy ma być znakowany jak tak ile kolorów czy może laser 

 

Odpowiedź dot. poz. 18 

Znakowanie laserowo. Jeden kolor. Na korpusie. 

 

poz. 23. DŁUGOPIS TOUCH QUATRO 

Czy zamawiający wymaga oznakowania produktu? 

Jeśli tak to proszę o informację w ilu miejscach i w jakim kolorze. 

poz. 23. Proszę o określenie jaki nadruk ma być zastosowany i w ilu kolorach. 

 

Odpowiedź dot. poz. 23 

Znakowanie jeden kolor laserowo, w jednym miejscu. 

 

poz. 25. OPASKA ODBLASKOWA NA RAMIĘ 

W ilu kolorach ma zostać nadrukowane logo? 



 

Odpowiedź dot. poz. 25 

Znakowanie 2 kolory. 

 

poz. 26. BIEGOWA OPASKA NA NADGARSTEK 

Proszę o dopuszczenie składu produktu w następujących proporcjach: 70% Poliester, 30% 

Elastan. 

Produkt z zawartością samego poliestru nie będzie elastyczny i nie dopasuje się właściwie 

do nadgarstka.  

W ilu kolorach znakowanie na produkcie?  

 

Odpowiedź dot. poz. 26 

Dopuszczamy  inny skład materiału.  Znakowanie dwa kolory.   

 

poz. 31 czy może być wykończenie srebrne ? 

 

Odpowiedź dot. poz. 31 

Dopuszczamy srebrne wykończenie( frędzle). 

 

poz. 34: 

Czy dopuszczają Państwo inne trwałem metody znakowania np. tampodruk, za względu na 

możliwości techniczne nadruku na danym produkcie. 

 

Odpowiedź dot. poz. 34 

Dopuszczamy możliwość wykonania znakowania metodą tampodruku. 

 

poz. 37. PARASOL AUTOMATYCZNY Z LOGO 14 ZBOT 

Na ilu panelach ma zostać nadrukowane znakowanie?  

 

Odpowiedź dot. poz. 37 

Nadruk na jednym panelu. 

 

poz. 39: 

Czy podany wymiar (11CM/3,8CM/2,7CM) jest wymiarem po rozłożeniu czy złożeniu 

multinarzędzia? 

 

Odpowiedź dot. poz. 39 

Podany wymiar dotyczy złożonego narzędzia. 

 

poz. 43. ZESTAW Z LOGO 14 ZBOT 

Znakowanie należy wykonać też na opakowaniu? 

Zamawiający określił jedynie znakowanie na produkcie (długopis i ołówek) natomiast na 

poglądowej grafice widoczne jest oznakowanie pudełka. 

Proszę o doprecyzowanie.   

 

Odpowiedź dot. poz. 43 

Oczekujemy znakowania również na pudełku. Tak jak na wizualizacji.   

 



poz. 44. Pytanie o znakowanie: Znakowanie ma być kalką ceramiczną (później znajduje się 

informacja o grawerze)?. Co oznacza znakowanie 1 kolor w środku, chodzi to aby kubek był 

czarny w środku? 

 

Odpowiedź dot. poz. 44 

Znakowanie wyłącznie kalką ceramiczną. Znakowanie wyłącznie kolorem białym. 

 

poz. 53. Czy dopuszczacie Państwo inny skład cukierków? Względnie lepszy, np. margaryna 

zostanie zastąpiona masłem. 

pkt 53,69 jakie opakowanie na cukierki może być odporne na warunki atmosferyczne, z 

czego ma być to opakowanie ? 

 

Odpowiedź dot. poz. 53 i 69 

Dopuszczamy inny, lepszy skład produktu. Trwałość owijek cukierków i ich znakowania 

standardowe dla tego typu produktów.  

 

poz. 56 znakowanie tak małej odznaki jest nieczytelne, 

pkt 56 czy może być naklejka? 

 

Odpowiedź dot. poz. 56 

Dopuszczamy znakowanie 1 kolorowe nadruk. 

poz. 57 wyhaftować można napis ale logo a szczególnie gryf jest zbyt mały 

Jak w SWZ 

 

poz. 59, 60 logo zbyt szczegółowe do znakowania kolorowego 

 

Odpowiedź dot. poz. 59,60 

Dopuszczamy znakowanie jeden kolor. 

poz. 69 "Odznaka rozpoznawcza powinna zostać nadrukowana w dwóch wariantach 

wygaszonym (50%) i kolorowym (50%).- co to znaczy? Czy dopuszczacie Państwo inny 

skład cukierków? Względnie lepszy, np. margaryna zostanie zastąpiona masłem. 

 

Odpowiedź dot. poz. 69 

Chodzi o 2 wersje oznaki. Jedną pełnokolorową i  drugą w odcieniach szarości. Obie 

dostępne na stronie jednostki.  

 

poz. 82: 

Czy dopuszczają Państwo inna technikę niż grawer na etui do długopisu, ze względu na 

możliwości technologiczne znakowania na materiale opakowania 

 

Odpowiedź dot. poz. 82 

Dopuszczamy inne trwałe metody znakowania.   

 

poz. 87. Czy posiadają Państwo logotyp przygotowany pod grawer do wykonania tego 

kubka? 

 

 



Odpowiedź dot. poz. 87 

Posiadamy gotowy logotyp. 

 

  

Powyższe wyjaśnienia będące doprecyzowaniem przedmiotu zamówienia są wiążące dla 

Wykonawców i powinny zostać uwzględnione przy sporządzaniu oferty. 

Zamawiający informuje, że w związku z w/w informacjami na podst. art. 286 ust. 1 i 3 ustawy 

Pzp dokonuje zmiany treści SWZ. Zmiana zostanie opublikowana na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania. 


